FALCON CONSULTORIA CONTABIL LTDA CNPJ N° 46.682.260/0001-95

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE MASTERS DE NATACAO
RELAGAO DAS RECEITAS E DESPESAS OCORRIDAS EM MAIO DE 2025

Salario - Cristina Moraes Martins
Ferias - Cristina Moraes Martins
Vale Transporte

Vale Refeigcao

INSS

FGTS

Sindicato

Viagens e Estadias

Energia

Telefone

Condugéao

Material de Escritério

Limpeza e Concervagéo
Manutengao e Conservagao
Cartorios

Correios e Malotes

Fretes

Uso e Consumo

Anuncios Publicidades

Troféu e Medalhas

Despesas Diversas

Copa Lanches e Refeicbes
Software

IPTU

PIS S/Folha

Falcon Consultoria Contabil Ltda
Julian Aoki Romero & Cia Ltda
Allan Lima Ferreira

Condominio

Despesas Bancarias

IOF

Contribuicédo Social

Prov. Imp.Renda

IR S/Aplicagéo

Taxa Recebimentos no Cartao Cielo

Anuidades

Outras Receitas

73° Brasileiro

(-) Desp. 73° Brasileiro

(-) Desp. Il Troféu Brasil
Rendimentos de Aplicacédo
Despesas Recuperadas

TOTAIS

SUPERAVIT DE MAIO DE 2025

Associagao Brasileira de Masters de Natagao

Diretor Financeiro

RECEITAS

71.081,51
6.761,00
133.569,50

13,30
2,00

DESPESAS

2.1563,75

549,19
172,30

143,77
276,01

39,94
120,00

5.500,00
16.080,00
2.906,20

189,68
21,54
3.036,00
7.092,00
3.103,00
1.564,15
513,19
8,16

0,27
5.725,10

49.194,25

100.322,96
5.969,15

211.427,31

RUA DA ALFANDEGA, 80 SALA 302 - CENTRO - RJ

155.486,36

55.940,95



